ÿYu suf Şev ki Ya vuz

– —EVHADÜDDÎN-i BELYÂNÎ
( ĵĬאĻĥ×Ĥا īĺïĤاïèأو )

Evhadüddîn
Abdullåh b. Ziyâiddîn Mes‘ûd

el-Belyânî el-Kâzerûnî
(ö. 686/1287)

Risâletü’l-a¼adiyye
adlý eseriyle tanýnan sûfî.˜ ™

Kâzerûn’a bağ lı Belyân kö yün de doğdu .

Kay nak lar da ve fat et ti ğin de yet miş ya şın-

da ol du ğu be lir til di ği ne gö re 616 (1219)

yı lın da doğ muş ol ma lı dır. VII (XI II) ve VIII.

(XIV.) yüz yıl la rın önem li mu ta sav vıf ve